Постановление № 783 от 16.02.2018

	О внесении изменений в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Безопасность Щёлковского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3587 (с изменениями от 29.09.2016 № 4565, 12.07.2017 № 4340, 28.09.2017 № 5967), в соответствии с Перечнем муниципальных программ Щёлковского муниципального района, реализация которых планируется с 2017 года утвержденного постановлением Администрации от 12.10.2017 № 6347, согласно Решения Совета депутатов Щелковского муниципального района Московской области от 03.10.2017 № 564/63-142-НПА «О бюджете Щёлковского муниципального района Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» с учетом внесения изменений в сводную бюджетную роспись по состоянию на 31.12.2017, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу Щёлковского муниципального района «Безопасность Щёлковского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 29.12.2016 № 6660 (с изменениями от 27.07.2017 № 4752, от 03.11.2017 № 6870), изложив её в прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Питеримова Е.Н.

Глава Щёлковского
муниципального района			                      		   А.В. Валов

[bookmark: _GoBack]